EDITAL 016/2015

DATA, LOCAL E HORÁRIO DA ENTREVISTA REFERENTE AO EDITAL 012/2015
RETIFICADO PELO EDITAL 013/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA E

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NUTEAD) – CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

A comissão de seleção do Processo Seletivo Simplificado Interno para Seleção de Bolsistas para a
Composição do Núcleo de Tecnologia e Educação a Distância (NUTEAD) – Campus Avançado
Goioerê, no uso das competências que lhe foram conferidas pela Portaria nº 20, de 15 de dezembro
de 2015, torna público a data, local e horário da entrevista referente ao Edital 012/2015 retificado
pelo Edital 013/2015, conforme disposições abaixo:

Data Local Horário

23/12/2015 IFPR – Campus Avançado Goioerê
Rodovia PR 180, trevo da UEM
Setor Administração Geral, Sala Arquivo, 2º Piso.

Das 13h30m às
17h30m

Obs.:  A ordem das  entrevistas  será  definida  pela  ordem de  chegada doa  candidatos,  conforme
previsto no edital.

Goioerê, 22 de dezembro de 2015

_____________________________         _____________________________
    Ana Paula de Moraes da Silva       Julyana Salette Biavatti

_____________________________
Debora da Costa Pereira